
— 10437 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

Na podstawie art. 54 ust. 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity
z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 z pó¿niejszymi zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

Rada Gminy Wapno uchwala:

Regulamin w sprawie uchwalenia Regulaminu przyzna-
wania dodatku mieszkaniowego nauczyciela szkó³ i placówek
o�wiatowych

§1. 1. Prawo do otrzymania dodatku mieszkaniowego przy-
s³uguje nauczycielom, którzy posiadaj¹ kwalifikacje do zajmo-
wania stanowiska nauczyciela, zatrudnionym w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w szko-
³ach po³o¿onych na terenie gminy Wapno.

2. Nauczycielowi o którym mowa w ust. 1 przys³uguje
nauczycielski dodatek mieszkaniowy w wysoko�ci uzale¿nio-
nej od liczby cz³onków rodziny, wyp³acany co miesi¹c w
wysoko�ci:

a) Do 3% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia w
danym roku kalendarzowym ustalonego w trybie ustawy
z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodze-
niu za pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z pó¿n. zm.) dla 1
osoby,

b) Do 4% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia w
danym roku kalendarzowym ustalonego w trybie ustawy
z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodze-
niu za pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z pó¿n. zm..) dla 2
osób.

c) Do 5% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia w
danym roku kalendarzowym ustalonego w trybie ustawy
z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodze-
niu za pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z pó¿n. zm..) dla 3
osób.

d) Do 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia w
danym roku kalendarzowym ustalonego w trybie ustawy
z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodze-
niu za pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z pó¿n. zm.) dla 4 i
wiêcej osób.

1829

UCHWA£A Nr XXIII/137/09 RADY GMINY WAPNO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom
szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Wapno

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Do osób, o których mowa w ust. 2 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka
oraz dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³a-
ca³ dodatek.

6. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi po-
siadaj¹cemu tytu³ prawny do zajmowanego przez niego loka-
lu mieszkalnego (np.: w³asno�æ, wspó³w³asno�æ, umowa naj-
mu).

7. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub na
wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

8. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi � Wójt Gminy Wapno

9. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

10. Dodatek nie przys³uguje gdy:

a) pobieraj¹cy dodatek przebywa na urlopie bezp³atnym
d³u¿ej ni¿ jeden miesi¹c.

b) pobieraj¹cy dodatek przeszed³ na emeryturê lub rentê.

11. Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê z do³u.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Regulamin o którym mowa obowi¹zuje od 1 stycznia
2009 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

Poz. 1829


